News Release

令和４年１２月吉日

お客さま各位

杜 の 都 信 用 金 庫

でんさい業務規程および業務規程細則の一部改正のお知らせ

平素より杜の都信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

でんさいの機能改善に伴い、令和５年１月１０日（火）から業務規程および業務規程細

則（以下、「業務規程等」という。）の一部が改正されますので、お知らせいたします。

でんさいの機能改善および業務規程等の改正内容（改正点および改正箇所抜粋表）につ

いては、当金庫のホームページ「でんさいサービス」に掲載していますのでご覧ください。

【本件に関するお問い合せ先】

                              杜の都信用金庫 事務部 事務集中課

                             TEL 022-222-8161（平日 9:00～17:00）

                              またはお取引店舗まで

http://www.morinomiyako-shinkin.co.jp/densai/index.html